UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-STNMT Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 688/QĐ-UBND ngày 03/3/2024 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch triển khai Luật Đất đai năm 2024 trên địa bàn tỉnh; Văn bản

số 1989/UBND-KT ngày 19/3/2024 của UBND tỉnh về thống nhất chủ trương tổ

chức Hội nghị tập huấn Luật Đất đai (năm 2024) và Nghị định số 12/2024/NĐ-

CP ngày 05/02/2024 về giá đất; Căn cứ Văn bản số 1750/BTNTM-QHPTTNĐ

ngày 21/3/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc mời dự Hội thảo triển

khai tổ chức Hội nghị tập huấn Luật Đất đai (sửa đổi), Nghị định số

12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 về giá đất và lấy ý kiến đối với dự thảo các

Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2024.

1. Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Bộ Tài nguyên và Môi trường và UBND

tỉn Bình Định.

2. Thành phần tham dự:

Các bộ, ngành Trung ương, 10 tỉnh miền Trung và Tây nguyên (do Bộ Tài

nguyên và Môi trường mời), kính mời:

a) Cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành mỗi cơ quan 02 người (có danh

sách kèm theo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Thanh tra Sở, Chi cục Quản lý đất đai,

Văn phòng Đăng ký đất đai, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh (mỗi đơn vị cử 05

người).

b) Cấp huyện: UBND huyện, thị xã, thành phố: mỗi đơn vị cử 05 người

(gồm: 01 lãnh đạo và 04 cán bộ chuyên môn thuộc Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Thanh tra, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất);

c) Cấp xã: UBND xã, phường, thị trấn: mỗi đơn vị cử 02 người (01 lãnh

đạo và 01 cán bộ địa chính);

d) Các doanh nghiệp kinh doanh bất động sản và đơn vị tư vấn thẩm định

giá đất trên địa bàn tỉnh Bình Định: mỗi đơn vị 01 người (có danh sách kèm

theo);

2

2. Thời gian: 02 ngày (ngày 28-29/3/2024), bắt đầu khai mạc vào lúc 07

giờ 45 phút ngày 28/3/2024 (Sáng thứ năm).

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Khách sạn Hải Âu, số 489 An Dương

Vương, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Tài liệu tập huấn gồm: Luật Đất đai (năm 2024) và Nghị định số

12/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 về giá đất, đại biểu quét mã QR (gửi kèm

Giấy mời) in ra nghiên cứu để phục vụ và chuẩn bị các nội dung câu hỏi cần giải

đáp gửi báo cáo viên giải đáp, hướng dẫn buổi thảo luận hội nghị, đồng thời gửi

về Sở Tài nguyên và Môi trường (Địa chỉ số 08 – Hai Bà Trưng Quy Nhơn,

email: Nghiaccdd@gmail.com) để tổng hợp gửi báo cáo viên hướng dẫn, giải

đáp.

Các tài liệu khác do Bộ Tài nguyên và Môi trường gửi kèm theo Văn bản

số 1749/BTNTM-QHPTTNĐ ngày 21/3/2024 (có mã QR đính kèm).

- Đại biểu tham dự Hội nghị tự bố trí chi phí đi lại, ăn uống, chỗ nghỉ và

các khoản khác theo chế độ quy định hiện hành.

Quý đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định để

đảm bảo Hội nghị thành công./.

Nơi nhận:                    KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
                   PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, CCQLĐĐ, CĐ.(14)

                     Trần Kỳ Quang

mailto:Nghiaccdd@gmail.com

3

PHỤ LỤC: CÁC SỞ, NGÀNH, CƠ QUAN

(Kèm theo Văn bản số…..….../GM-STNMT ngày ……/3/2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

1 VĂN PHÒNG UBND TỈNH

2 SỞ XÂY DỰNG

3 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

4 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

5 SỞ TÀI CHÍNH

6 SỞ TƯ PHÁP

7 SỞ CÔNG THƯƠNG

8 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

9 SỞ NỘI VỤ

10 SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

11 BỘ CHỈ HUY QUÂN SỰ TỈNH

12 CÔNG AN TỈNH

13 THANH TRA TỈNH

14 CỤC THUẾ TỈNH

15 BAN DÂN TỘC TỈNH

16 ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH

17 NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

18 BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

19 BAN GIẢI PHÓNG MẶT BẰNG TỈNH

20 BAN QLDA DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP TỈNH

21 BAN QLDA GIAO THÔNG TỈNH

22 BAN QLDA NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH

4

PHỤ LỤC: CÁC DOANH NGHIỆP

(Kèm theo Văn bản số….….../GM-STNMT ngày …../3/2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

1 Công ty cổ phần Tập đoàn Hưng Thịnh

2 Công ty TNHH Phú Hiệp

3 Công ty CP phát triển đầu tư xây dựng và du lịch An Phú Thịnh

4 Công ty TNHH Thương mại khoáng sản Tấn Phát

5 Công ty cổ phần Đầu tư và Thương mại Thủ Đô

6 Công ty cổ phần Đầu tư và xây dựng Vina2

7 Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng Phú Mỹ Quy Nhơn

8 Công ty CP Đầu tư và Xây dựng HUD 405 - Bình Định

9 Công ty CP Đầu tư Phát triển Armo

10 Công ty TNHH An Phước Land

11 Công ty TNHH Đầu tư Tân Đại Minh

12 Công ty TNHH Đầu tư Bình Định

13 Công ty TNHH Phú Gia Riverside

14 Công ty CP Đất Xanh Miền Trung

15 Công ty CP Địa ốc Sông Hồng

16 Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Cơ điện IEC

17 Công ty TNHH SOLRISE Nhơn Phú

18 Công ty TNHH Đầu tư An Việt Phát

19 Công ty TNHH Grand Việt Hưng

20 Công ty cổ phần Thị Nại Eco Bay

21 Công ty TNHH Đầu tư Lê Gia Newland

22 Công ty TNHH Ecohome Nhơn Bình

23 Công ty TNHH Trí tuệ nhân tạo Quy Nhơn

24 Công ty TNHH Đầu tư và Xây dựng Kim Cúc

25 Công ty CP Đầu tư Nam Ngân

5

26 Công ty cổ phần Phát triển Bất động sản Phát Đạt

27 Công ty cổ phần Đầu tư Bờ Biển Vàng

28 Công ty TNHH Onsen Hội Vân

29 Công ty Cổ phần An Quang holdings

30 Công ty Cổ Phần May - Diêm Sài Gòn

31 Công ty Cổ phần Bất động sản Hano-vid

32 Công ty TNHH Tư vấn và Thẩm định giá DHA

33 Công ty TNHH Thẩm định giá (MHD)

34 Công ty CP Tư vấn đầu tư và Thẩm định giá Đông Dương

35 Chi nhánh Cty CP Thông tin và TĐG Miền Trung tại Bình Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:39:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Công Nghĩa<nghiadc@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T08:42:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:54:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:54:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:54:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:55:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!